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

128 Мастерская проводит квалификационный 
ремонт ХОЛОДИЛЬНИКОВ, СТИРАЛЬНЫХ МА-
ШИН, ТЕЛЕВИЗОРОВ отечественного и импорт-
ного производства. Продажа, монтаж, ремонт, те-
хобслуживание СПЛИТ-СИСТЕМ. Выезд на дом. 
Гарантия. Качество. тел. 8-928-213-52-85.

829 Ремонт и наладка швейного оборудования; бы-
товых и производственных машин; оверлоков. тел. 
8-908-514-06-18.

174 РЕМОНТ ЭЛЕКТРОПИЛ. ШВЕЙНЫЕ, стираль-
ные, посудомоечные машины, электроплиты и ду-
ховые шкафы, холодильники, кулеры, МИКРОВОЛ-
НОВКИ, ПЫЛЕСОСЫ, мясорубки, соковыжималки 
и МНОГОЕ ДРУГОЕ. тел. 8-904-444-14-61.

175 ГАЗ СЕРВИС! Ремонт, чистка, наладка ГАЗО-
ВЫХ КОТЛОВ, колонок, печей. Работаем КРУ-
ГЛОСУТОЧНО! Выезд по звонку! Запчасти в на-
личии и под заказ. ГАРАНТИЯ на выполненные 
работы. КУПИМ б/у настенные газовые котлы, 
колонки.  тел. 8-928-135-74-85, 8-999-694-17-64.

5298 Ремонт стиральных машин (автомат) и СВЧ 
(микроволновок). Выезд за пределы города, запча-
сти в наличии. Быстро, качественно, недорого. Га-
рантия. Работаю без праздников и выходных. С 7:00 
до 22:00. тел. 8-952-572-55-12, Александр.

178 «ГАЗ МАСТЕР». Ремонт, сервис, установ-
ка бытового газового оборудования. Котлы, ко-
лонки, газ. плиты. Детали в наличии и под заказ. 
РАБОТАЕМ КРУГЛОСУТОЧНО. Звонить по тел. 
8-928-140-99-08, 8-918-597-28-85.

183 Ремонт, УСТАНОВКА, настройка: ТЕЛЕВИ-
ЗОРОВ, стиральных машин, МИКРОВОЛНОВОК, 
сплит-систем, компьютеров, газовых КОЛОНОК, 
котлов, спутникового ТВ, ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЯ. 
Любые мелочи в быту по ЭЛЕКТРИКЕ, сантехнике, 
водопроводу. тел. 8-928-147-58-44.
911 РЕМОНТ ТЕЛЕВИЗОРОВ И РАДИОАППАРА-
ТУРЫ на дому у заказчика. Качественно. тел. 8-908-
509-22-09.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

185 Юристы из Города Будущего оформят 
ваши документы, покупка, продажа, даре-
ние, материнский капитал, ипотека, мате-
ринский капитал до 3-х лет, защита в суде: на-
следственные, жилищные, земельные споры. 
Агентство поможет бесплатно продать ваше 
жилье. тел. 8-918-594-00-80, «Город Будуще-
го», окно №64 и 65. АН «Новый дом».

185 Куплю квартиру. Рассмотрю районы: 
центр, ХБК, Артем, Парковая, не выше 4-го 
этажа. Оплата наличными в день сделки. тел. 
8-918-548-96-86.

740 Куплю кв-ру 1-2-к. в черте города. Посредникам 
не звонить. тел. 8-928-618-23-33, 8-928-213-39-65.
862 Куплю от собственника! Кв-ру или дом в цен-
тре, по ул. Парковая, в п. ХБК, Артем, в р-не Соцго-
родка, в п. Нежданная, Южная, в р-не ШахтНИУИ. 
тел. 8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86.
909 В центре, на Горняке, напротив центр. рынка, 
продается в коммун. 3-к. кв-ре 2 комнаты, пл. 25 
кв.м, а в передней комнате моих 9 кв.м, всего 34 
кв.м, 3-я комната принад. другому хозяину, кото-
рый сдает ее студентке, сам проживает в своем до-
ме. Туалет, ванна - общая. Ц. 1300 т.р. тел. 8-928-600-
08-92.

1-КОМНАТНЫЕ
728 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островского, 40, 2/4 эт., 
пл. 30/16,2/6,2 кв.м, не угловая, м/п окно, сплит, ка-
фель, домофон. Собственник. тел. 8-938-16-16-849.
763 1-к. кв-ра в п. Машзавод, пл. 34 кв.м, 4/5 эт., с/у 
разд., кухня 8,5 кв.м, лоджия на кухню и зал, с ре-
монтом. тел. 8-904-349-87-09.
784 Продам или сдам 1-к. кв-ру по ул. Хабарова. Все 
вопросы по тел. 8-951-532-86-76.
817 1-к. кв-ра в п. ХБК, бывш. общежитие, общ. пл. 
18 кв.м, хороший р-н, жилое сост. Все вопросы по 
тел. 8-951-523-46-86.
5289 1-к. кв-ра в п. Машзавод, при въезде, 2/2 
эт., сост. нормальное, м/п окна, хорошая входная 
дверь, пл. 34 кв.м, с/у совмещен. Ц. 700 т.р. тел. 
8-908-518-50-53.
896 1-к. кв-ра, 17,7 кв.м, п. ХБК, бывшее общежи-
тие, 4/5 эт., середина кирпич. дома, м/п окно, но-
вая входная жел. дверь. 480 т.р., торг уместен. тел. 
8-928-142-87-78.
896 1-к. кв-ра, 30,3 кв.м, п. ХБК, 5/5 эт., середина 
кирпич. дома, есть балкон, совмещенный с/у. Рядом 
детсад, школа, магазины. 1220 т.р., торг при осмо-
тре. тел. 8-928-142-87-78.
896 1-к. кв-ра 33 кв.м, п. ХБК, р-н 1-й фабрики, 1/1 
эт., в новом кирпич. доме, отопление АГВ (навес-
ной), натяжные потолки, централ. канализ., отдель-
ный заезд для а/м. 1050 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
896 1-к. крупногабаритная кв-ра, 42,5 кв.м, п. Юж-
ная, 1/3 эт. кирпич. дома, кухня 10 кв.м, окна и лод-
жия 6 кв.м - м/п, с/у совмещен. 1600 т.р. За допол-
нительную плату - 400 т.р. гараж на 2 машины. тел. 
8-906-180-48-14.

2-КОМНАТНЫЕ
545 2-к. кв-ра, 4/5 эт., не угловая, ул. Парковая. Це-
на 1500 т.р., без торга. Собственник. тел. 8-951-491-
64-79.
5281 В р-не ул. Хабарова 2-к. кв-ра, 5/9 эт., общ. пл. 
с балконом 46,7 кв.м, общ.пл. 45,6 кв.м, жил. пл. 27,8 
кв.м. тел. 8-909-430-86-71, Лариса, хозяйка.
5283 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, пр. Ленинского 
Комсомола, ост. «Машиносчетная», 5/5 эт. кирпич. 
дома, пл. 45 кв.м, комнаты смежные, сост. жилое. 
Продается с мебелью. Любая форма оплаты. Ц. 1100 
т.р. Агентство. тел. 8-918-512-92-30.
339 2-к. кв-ра с ремонтом, встроенной мебелью и 
кухней, 2/5 эт. Отличный двор, детская площадка, 
тихий центр, ул. Ленина, 206. Цена 2600000 руб. тел. 
8-906-180-81-08.
339 2-к. кв-ра, общий двор, центр города, ул. Со-
ветская, р-н собора, дом на 2 хозяина с отдельны-
ми входами. Отличный ремонт, все удобства. Цена 
1200000 руб. тел. 8-906-180-81-08.

863 2-к. кв-ра по ул. Парко-
вая, АОГВ, 2/5 эт., м/п окна, 
застекленный балкон, не 
угловая, комнаты смеж-
ные. Без посредников! Ц. 
2100 т.р., торг. тел. 8-918-
588-02-86, 8-908-170-65-08.
5311 2-к. кв-ра, г. Ростов, 
р-н Железнодорожный, 
1/2 эт., отопление АГВ, кв-
ра без удобств, можно все 
подвести. Ц. 1250 т.р. Агент-
ство. тел. 8-918-512-92-30.
885 2-к. кв-ра в центре п. 
Майский, 4/4 эт., дом после 
капремонта, крыша новая, 
трубы - вода, канализация 
- все поменяны. Комнаты 
изолир., кухня 10 кв.м, с/у 
разд., общ.пл. 49,2 кв.м, в/п 
3,15 м, коридор 6 м, бал-
кон. тел. 8-951-501-31-97.
896 2-к. кв-ра коттедж. ти-
па, 40,4 кв.м, р-н Техбазы, каменный дом, кухня 9 
кв.м, окна м/п, отопление АГВ, горячая вода - газ. 
колонка, с/у в доме. Земли 5 сот. в собственности. 
На уч-ке летняя кухня, въезд для авто. 1800 т.р. тел. 
8-961-404-11-05.
896 Срочно! 2-к. кв-ра крупногабаритная, улучш. 
планир., 54,6 кв.м, п. Южная, 3/3 эт. кирпич. дома, 
кухня 10 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., лоджия 6 
кв.м, окна м/п. 1600 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
896 2-к. кв-ра, 44 кв.м, п. Майский, 2/2 эт. кирпич. 
дома, комнаты изолир., с/у совм., отопление АГВ. 
Имеются сарай с подвалом, гараж и небольшой 
уч-к земли. Рядом детсад, школа, рынок, магазины, 
транспорт. 1200 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
896 2-к. кв-ра, 42/29/6 кв.м, п. Артем, «Мясокомби-
нат», 1/2 эт. кирпич. дома, комнаты смежные, с/у 
совм., окна м/п, новые двери, остается встроен. 
кухня. Рядом с домом кирпич. кухня и полисадник. 
1300 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
371 В п. Машзавод 2-к. кв-ра, 3/5, не угловая, комна-
ты изолир., с/у разд., большая кладовая, сост. хоро-
шее. тел. 8-928-100-54-04.
371 В р-не ШахтНИУИ 2-к. кв-ра, пл. 44/31/6 кв.м, ком-
наты изолир., балкон застеклен, не угловая, с/у разд., 
с мебелью. Ц. 1 млн. 600 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
371 В п. ХБК 2-к. кв-ра, бывшее общежитие, 4/5, пл. 
60 кв.м, в/у, большая лоджия. Ц. 1190 т.р. тел. 8-928-
100-54-04.
905 2-к. кв-ра улучш. планир., п. Красина, 2/3 эт. кир-
пич. дома, 44,2/24/8,3 кв.м, с/у разд., лоджия боль-
шая. Требует косметич. ремонта. Ц. 1,5 млн.руб. тел. 
25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-
90-20.
910 Собственник! Р-н п. ХБК, ост. «Промышленная», 
пер. Совхозный, 2-к. кв-ра, пл. 42 кв.м, в доме кот-
теджного типа, на две кв-ры, 6 сот. земли, кухня 10 
кв.м, комнаты 15 кв.м, 10 кв.м, прихожая, коридор, 
в/п 3 м, газ - напольный котел. Хозпостройки во 
дворе. Ц. 1 млн. 270 т.р., можно под матер. капитал, 
сертификат. тел. 8-961-29-82-290.

3-КОМНАТНЫЕ
687 3-к. кв-ра, 4/5 эт., с косметическим ремонтом, 
не угловая, мебель остается, отопление централь-
ное, в жилом р-не п. ХБК, по ул. Ворошилова, 45. 
Имеется небольшой торг. Ц. 1850 т.р. По остальным 
вопросам обр. по тел. 8-928-769-35-62.
5242 3-к. кв-ра в п. ХБК, АОГВ, документы готовы. Ц. 
2400 т.р., торг. тел. 8-928-160-60-86.
766 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Гипермаркет «Маг-
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
896 Дом в центре города, 55 кв.м, 4 комнаты, со в/у, 
централ. канализ., уч-к 4 сот. в собственности, есть 
межевание. Удобно для коммерческого использо-
вания. 3900 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
896 Дом 48,8 кв.м, п. 20 лет РККА, отопление газ - 
форсунка, с/у в доме, кухня 9,8 кв.м. Во дворе лет-
ний душ, туалет, фундамент под кухню. Земли 5,5 
сот. в собственности. Рядом детсад, магазины, оста-
новка. 1350 т.р., торг при осмотре. тел. 8-928-142-
87-78.
896 Дом 39,4 кв.м, п. Артем (Красная Роза), 2 жилые 
комнаты, гостиная, кухня, совм. с/у в доме. Канализ. 
- слив. яма. Газ по меже. Земли 6 сот. Рядом магази-
ны, школа, остановка. 580 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
888 Срочно! Недорого! Дом в п. Сидоровка, пл. 39,3 
кв.м, земли 10 сот. (не в собственности). Требует ка-
премонта. Ц. 220 т.р. АН, тел. 8-988-564-29-93, 8-918-
512-92-30.
886 В п. Майский дом 58,7 кв.м, 4,6 сот. земли, дом 
требует ремонта, внутренней отделки, крыша хо-
рошая. Во дворе построек нет, земля ухоженная. 
Ц. 680 т.р., небольшой торг при осмотре. тел. 8-951-
501-31-97.
371 Соцгород, р-н маг. «Волга», лицей №6, кирпич-
ный дом коттеджного типа, на два хозяина, в/у, АГВ, 
3 комнаты, кухня, с/у совмещен, большая веранда, 
мангальная зона, гараж кирпичный, двор - тротуар-
ная плитка, два входа, уч-к 2,4 сот. Ипотека не под-
ходит. тел. 8-928-100-54-04.
371 В р-не «Города Будущего» кирпичный дом, 4 
комнаты, кухня, коридор, с/у, пл. 88 кв.м, сост. хоро-
шее, новые двери, м/п окна, уч-к 9 сот., въезд, кир-
пичный гараж. Цена 4 млн. 100 т.р. тел. 8-908-506-
34-30.
899 Небольшой каменный дом в п. Даниловка, пл. 
26,7 кв.м, три комнаты и коридор. Отопление печ-
ное, газ проходит по улице, вода во дворе. Земель-
ный уч-к 10 сот. в собственности. Обр. по тел. 8-928-
145-85-90.

899 Каменный дом в п. Даниловка, пл. 21,5 кв.м, три 
комнаты, отопление газ, вода в доме и во дворе. 
На уч-ке гараж, летняя кухня с баней, беседка, ко-
лодец. Земельный уч-к 15 сот. в собственности. тел. 
8-928-145-85-90.
905 Жилой дом в р-не Гидропривода, из шпал, об-
ложенный кирпичом, с кирпичной пристройкой 
88,9 кв.м общ. пл.; 57,4 кв.м жил. пл., 4 комнаты, в/п 
2,8 м, окна м/п, все удобства, гараж. Земли 7,8 сот. Ц. 
3,5 млн. руб. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.

ДАЧИ
773 Продается в СНТ «Горняк» на Дону (ст. Мелихов-
ская) дача: 2-этажный дом с мансардой, пл. 80 кв.м, 
с функциональным полуподвальным помещением 
под всей площадью строения, гараж, земельный 
уч-к 450 кв.м, плодоносящий сад, летний навес. тел. 
8-928-756-77-41.

УЧАСТКИ
752 Продается земельный уч-к правильной прямо-
угольной формы под ИЖС, пл. 600 кв.м, в г. Ново-
черкасске (Хотунок), в жилом мкр-не Восточный. 
Уч-к огорожен кап. забором, коммуникации в 30 м. 
Ц. 1600 т.р., торг. Собственник. тел. 8-903-438-54-55, 
8-989-633-18-63.
160 Продаются два уч-ка по ул. Степная в п. Май-
ский, по 8 сот. тел. 8-951-539-86-49.
823 Продаю земельный уч-к 3 сот. в центре ст. Раз-
дорская, 100 м от р. Дон. Газ, вода по меже. Ц. 600 
т.р. тел. 8-904-344-58-43, собственник.
59545 Продается земельный уч-к 8 сот., на уч-ке 
свет, домик, по ул. Набережная, ст. Раздоры. тел. 
8-906-186-46-92.
59546 Продается земельный уч-к 6,5 сот., коммуни-
кации по меже, в ст. Раздоры, ул. Красноармейская, 
35А, р-н нефтебазы. тел. 8-906-186-46-92.
59544 Продается земельный уч-к 4 сот., до реки 
Дон 30 м, в охранной зоне, ст. Раздоры. тел. 8-906-
186-46-92.
905 Продается земельный уч-к 6 сот. под строи-
тельство жилого дома, по ул. Лозовая, п. Мирный, 
недалеко от школы. Фасад 20 м. Все коммуникации 
рядом. Ц. 350 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-
55-15-180, 8-928-158-90-20.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

692 В магазине «Магнат» сдается в аренду 25 
кв.м прям по Красному Шахтеру, 82, перед вхо-
дом в центральный рынок. тел. 8-918-559-29-36, 
с 7 до 20 час.
5277 Срочно! Продается офисное помещение в 
центре г. Шахты, по адресу: пр. Победы Революции, 
85Б, первый этаж, пл. 13 кв.м. Свой электросчетчик, 
есть сплит-система. Цена 850 т.р., торг. тел. 8-928-
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
5289 Сдается 2-к. кв-ра, центр, ул. Шевченко, р-н 
детской стоматологии, сост. нормальное, 2 дивана, 
ТВ, холодильник, стиральная автомат, 12 т.р. + к/п. 
тел. 8-908-518-50-53.
5289 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Автовокзала, ул. Зем-
ледельческая, 2/3 эт., отопл. ТЭЦ, 38 кв.м, без мебе-
ли и быт. техники. 10 т.р. + к/п. тел. 8-908-518-50-53.
871 Сдается жилье в центре. Все необходимое для 
жизни предоставляется. тел. 8-918-582-98-64, Лариса.
877 Сдается 1-к. кв-ра, 1/5 эт., в п. ХБК, р-н «Сбер-
банка», сост. обычное, мебель, телевизор, холод. 
Оплата 6 т.р. + к/у. тел. 8-919-888-97-44.
879 Сдается в п. ХБК 1-к. кв-ра, 1/5 эт., б/общ., 23 кв.м, 
с/у индивид., быт. техника. тел. 8-918-528-69-45.
880 Сдается 1-к. кв-ра, отопление индивид. (котел), 
все необходимое имеется. Р-н Центра занятости. 
тел. 8-908-502-98-57.
5305 Сдается 2-к. кв-ра в п. Южная, ул. Достоев-
ского, р-н детсада, 3/3, АГВ, комнаты изолир., сост. 
обычное. С мебелью и быт. техникой, кроме ТВ. Фо-
то можно прислать на ватсап. 8,5 т.р. + ком. платежи. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
5305 Сдается 4-ком. дом в п. Мирный, за МРЭО ГАИ. 
Заезд, удобства, эл. водонагревательный бак, АГВ, 
сплит-система, интернет. С мебелью и быт. техни-
кой. Семье, студентам, командировочным. 20 т.р. 
+ счетчики. Фото можно прислать на ватсап. тел. 
8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
5305 Сдается 1-к. кв-ра в р-не 10-го магазина, ул. 
Хабарова, 4/5, ТЭЦ, диван, стенка, сплит-система, 
стир. машинка - автомат, холодильник, кух. мебель. 
Фото можно прислать на ватсап. 7 т.р. + ком. плате-
жи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
5305 Сдается 3-ком. отдельный дом в п. Воровско-
го, АГВ, удобства в доме, заезд, сост. обычное, с ме-
белью. Газ. печь, холодильник, ТВ. Нет стир. машин-
ки (вывод есть). Фото можно прислать на ватсап. 
Оплата 10 т.р. + счетчики. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
5305 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н кадетско-
го корпуса, 3/5, ТЭЦ, горячая вода централиз., сост. 
обычное. С мебелью и быт. техникой, кроме стир. 
машинки. Фото можно прислать на ватсап. 7 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
5305 Сдается 1-к. кв-ра в центре, ул. Советская - 
пр. Клименко, 2/4, ТЭЦ, газ. колонка, сплит-система. 
Балкон не застеклен. С мебелью и быт. техникой, 
кроме ТВ. Фото можно прислать на ватсап. 9 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
5305 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, ул. Са-
довая, 2/3, АГВ, сост. обычное, комнаты проходные. 
С мебелью и быт. техникой, кроме ТВ. Фото можно 
прислать на ватсап. 9 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-
442-09-42, 8-928-139-14-97.
896 Сдается 2-к. кв-ра, 48 кв.м, п. Майский, 2/5 эт., 
середина панельного дома, сост. жилое, без мебе-
ли. Рядом школа, садик, магазины и остановка. 5 
т.р. + коммун. платежи. Предоплата за 2 месяца. тел. 
8-906-180-48-14.
894 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем (Комправда), 41 
кв.м, ремонт, обстановка, холодильник, телевизор, 
на долгий срок. Цена договорная. тел. 8-903-474-
27-90.

371 Сдается в центре (р-н 14-ти этажек) 2-к. кв-ра 
улучш. планир., комнаты изолир., мебель, быт. тех-
ника, семье, без животных. Оплата 15 т.р. + ком. 
услуги (п/о за последний месяц 15 т.р.). А/Н «Квар-
тал», тел. 8-928-100-54-04.
371 Сдается в п. Майский 2-к. кв-ра, без мебели, 
семье, без животных. Оплата 5 т.р. + ком. услуги 
(п/о за последний месяц 5 т.р.). А/Н «Квартал», тел. 
8-928-100-4-04.
371 Сдается в центре, р-н рынка, 2-к. кв-ра, мебель, 
быт. техника, семье, без животных. Оплата 10 т.р. 
+ ком. услуги (п/о за последний месяц 5 т.р.). А/Н 
«Квартал», тел. 8-928-100-54-04.
371 Сдается в п. ХБК 2-к. кв-ра улучш. планир., ком-
наты изолир., без мебели и быт. техники, семье, без 
животных. Оплата 6 т.р. + ком. услуги. тел. 8-928-
100-54-04.
908 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, на длительный срок, 
2 эт., АГВ, балкон. Без быт. техники. тел. 8-928-121-
19-26.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
350 ВАШ ПЕРЕВОЗЧИК! Грузоперевозки по стра-
не с подбором машины. ПЕРЕЕЗДЫ ДОМАШНИЕ, 
ОФИСНЫЕ, С ГРУЗЧИКАМИ И БЕЗ ГРУЗЧИКОВ. 
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